муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2»
	           Код

	       52291389

                        Код по ОКПО

	Номер документа
	Дата

	01-04-78а
	19.09.2011

ПРИКАЗ

Об утверждении образовательной программы

начального общего образования

Для реализации ФГОСНОО в начальной школе с 2011/2012 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить образовательную программу начального общего образования и ее структуру:

· Пояснительная записка.

· Планируемые результаты освоения обучающимися основной образовательной программы начального общего образования.

· Программа формирования УУД у учащихся на ступени начального общего образования по УМК «Школа России».

· Преемственность формирования УУД по ступеням общего образования.

· Программа духовно-нравственного развития, воспитания обучающихся на ступени начального общего образования.

· Программа формирования культуры здорового и безопасного образа жизни.

· Направление реализации программы.

· Оценка эффективности реализации программы.

· Формы контроля и учета достижений обучающихся.

Директор школы

Н.В. Васильева